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GRUPA PRODUKTÓW  300 
 

      Seria 320-3106/33 

      Farba sitodrukowa/efekt „czarna tablica” 

 

 

 Farba dająca po wydrukowaniu powierzchnię „czarnej tablicy”, została stworzona w odpowiedzi na 

konkretne zapotrzebowanie. Czyli, aby nanosząc farbę metodą sitodruku, na odpowiednim podłożu 

otrzymać trwałą, odporną powierzchnię, która spełniać będzie rolę czarnej tablicy - na której można  

w sposób odwracalny pisać kredą. W ten sposób produkuje się np. stojaki dla gastronomii, na 

których zapisane kredą menu jest czytelne a po wytarciu na sucho, lub na mokro nadaje się do 

ponownego użycia. 

Jeżeli farba naniesiona jest na odpowiednie podłoże, zgodnie z przewidzianą technologią, to 

zadrukowane elementy bez problemu mogą być eksponowane w warunkach zewnętrznych. 
   

PODŁOŻE 

miękkie i twarde PVC, poliester (powlekany), poliwęglan, polistyrol, ABS, SAN, karton, papier, tektura  

 

ZASTOSOWANIE 

aplikacje w branży reklamowej. Przeznaczenie - wewnątrz pomieszczeń; czasowo– na zewnątrz. 

 

WŁAŚCIWOŚCI 

siatka    UX 79-55 Amber PW  

suszenie    Jet/powietrze 

dalsze procesy  sztancowanie, cięcie, bigowanie 

 

MATERIAŁY POMOCNICZE  

rozcieńczalnik  seria 300-017 ilość  10% - 15% wagowo 

opóźniacz   seria300-018 ilość  10% - 15% wagowo 
      

UWAGI    przed użyciem dobrze wymieszać 

 

 

 

 

 

 

 

 
Printcolor Screen AG gwarantuje jakość produktów, nie może jednak zapewnić rezultatów ze względu na brak kontroli na 

 indywidualnym sposobem użytkowania. Odpowiedzialność producenta jest ograniczona wyłącznie do farby lub lakieru. Jakość 

podłoża lub farby do zadrukowania może ulegać zmianom, dlatego powyższe informacje podajemy  w dobrej wierze, w oparciu 

o stan naszej wiedzy i wcześniejsze doświadczenia. Dotyczy to również naszej pomocy technicznej. Gdy farby lub lakiery 

używane są na nowym podłożu lub zmieniany jest sposób użytkowania zalecamy przeprowadzenie testów przed rozpoczęciem 

produkcji w celu uzyskania pożądanych rezultatów. Decydując się na wprowadzenie do produkcji produktu bez uprzednich 

testów, robicie to Państwo na własną odpowiedzialność. 


